

新旧対照表(基本計画)

	新	旧	備考
P52 地域経営4 行政経営の適正化			
課題	●「 <u>行政のデジタル化を推進することにより、業務の効率化や～</u> 」	●「AIやRPAの導入により、業務の効率化や～」	
取組方針	●「 <u>行政のデジタル化の推進に向けて、各部局への～</u> 」	●「AIやRPAの導入に向けて、各部局への～」	
P53 地域経営5 効率的な行財政運営の推進			
現状	●「 <u>令和元年度</u> 一般会計予算のうち～」	●「平成31年度一般会計予算のうち～」	
P55 1-1 観光の振興			
課題	●「長谷寺参道の <u>歩行者の安全性の確保と～</u> 」 ●「～官民が一体となって当事業の実現に向けた <u>検討を進めるため、まちづくり会社との連携を図る必要がある。</u> 」	●「長谷寺参道の安全性の確保と～」 ●「～官民が一体となって当事業の実現に向けた検討を進めることになったため、まちづくり会社等の立ち上げ検討が必要である。」	
取組方針	●「～長谷寺参道における <u>歩行者の安全性確保～</u> 」 ●「～商業施設誘致を行うため、 <u>まちづくり会社と連携を図るとともに、来訪者を～</u> 」	●「～長谷寺参道における安全性確保～」 ●「～商業施設誘致を行うため、まちづくり会社の立ち上げを目指し、さらに来訪者を～」	
P59 1-4 商業の振興			
課題	●「～商業施設誘致を実現する <u>ために、まちづくり会社との連携が必要である。</u> 」	「～商業施設誘致を実現するため、まちづくり会社等の立ち上げの検討が必要である。」	
取組方針	●「～商業施設誘致を行うため、 <u>まちづくり会社と連携を図るとともに、来訪者を～</u> 」	●「～商業施設誘致を行うため、まちづくり会社の立ち上げを目指し、さらに来訪者を～」	
P65～P66 2-5 子育て支援の充実			
現状	●「 <u>子供の</u> 貧困対策に関する大綱」	●「 <u>子どもの</u> 貧困対策に関する大綱」	
P69 2-8 市民の生活支援の充実			
現状	●「 <u>子供の</u> 貧困対策に関する大綱」	●「 <u>子どもの</u> 貧困対策に関する大綱」	

	新	旧	備考
P71 3-2 学校教育の充実			
現状	●「 <u>子供</u> の貧困対策に関する大綱」	●「子どもの貧困対策に関する大綱」	
P79 4-1 環境教育・活動の推進			
課題	●「～雨の降り方の <u>変動</u> が大きくなり、～」	●「～雨の降り方の変動差が大きくなり、～」	
P80 4-2 循環型社会の創出			
課題	●「～焼却発電を行っているが、 <u>より</u> 効率的な運転を～」	●「～焼却発電を行っているが、効率的な運転を～」	
P87 5-7 上水道の安定経営			
課題	●「～基づく更新工事を実施しているが、計画どおり更新が <u>進まない</u> ことが予想される。」	●「～基づく更新工事を実施しているが、計画どおり更新が進んでいない。」	